Przegląd zawartości *Modlitewnika Zygmunta I Starego*:

- k. 1: czysta
- k. 1v: notatka królowej Bony; trzy notatki XVI-wieczne inną ręką
- k. 2: notatka królowej Bony; dwie notatki XVI-wieczne inną ręką
- k. 2v: czysta
- k. 3: notatka XVI-wieczna: *N.B. 1555*
- k. 3v: miniatura przedstawiająca św. Hieronima w skrytorium
- k. 4-52v: *Incipit Psalterium S. Ieronimi*
- k. 4: *Verba mea auribus percipe*; w bordiurze tarcza z Białym Orłem, tabliczki z tekstem, u góry strony: *Saluum fac domine Regem | nostrum Sigismundum*; z lewej strony: *DICI* oraz *Renouabitur | ut aquile*:
- k. 35v-36v: *Oratio: Dona michi queso, omnipotens deus, ut per hanc sacrosanctam psalterii celestis melodiam*
- k. 37-52v: *SEQVITUR LETANIA POST PSALTERIVM Kyrieleison. Criste eleison. Criste audi nos. PATER de celis miserere mei*
- k. 49: *Letania. Kyrieleison, Criste eleison, Criste audi nos. Pater noster et ne nos inducas*

- k. 51v: *Oratio. Suscipe domine deus omnipotens hanc laudem oracionum et psalmorum*
- k. 53-65: *Orationes de Passione Domini*
- k. 53-54v: *O Domine iesu xriste adoro te in cruce pendentem*
- k. 54v-55v: *Benignissime domine iesu xriste [...] cum latrone in deliciis paradisi esse merear sine fine. Amen.*
- k. 55v-58v: *Omnipotens sempiterne deus qui vnigenitum filium tuum [...] qui venturus est iudicare vivos et mortuos et seculum per ignem. Amen*
- k. 58v-61: *Deus misericors, deus clemens [...] ut sim idoneus hodie accedere ad sacratissimum sacramentum corporis eius et illud suscipere ad salutem corporis et anime. Amen*
- k. 59: *miniatura przedstawiająca Chrystusa udzielającego komunii Zygmuntowi I*
- k. 59v: *czysta*
- k. 61-62: *Deus qui es sanctorum tuorum splendor [...] animarum quiete perfrui. A(men).*
- k. 62-63: *Benedictio. Benedicat me imperialis maiestas [...] In nomine Patris et filij et spiritus sancti. Amen*
- k. 63-64v: *In elevacione Corporis xristi. Salve salutaris victima [...] Per te qui nos creasti cum non essemus, nos libera. Amen*
- k. 65: *czysta*
- k. 65v: *miniatura przedstawiająca Marię z Dzieciątkiem*
- k. 66-75: *Orationes ante communionem multum devotissime*
- k. 66-68v: *Domina mea sancta maria [...] cogitaciones et opera. Amen*
- k. 68v-72: *Domine iesu xriste immensam clemenciam tuam humili deuocione deosco [...] Qui in trinitate perfecta viuis ac regnas deus in secula seculorum. Amen*

- k. 72-73: *Deus qui de indignis dignos [...] ad vitam eternam capiendam.
Per eundem xristum dominum nostrum Amen*
- k. 73-75: *Oracio Clementissime deus qui occultorum omnium es cognitor
[...] Presta me hoc saluator mundi; inicjał C<lumentissime>
z namalowanym Chrystusem Bolesciwym*
- k. 75-79: *Orationes post communionem*
- k. 75-75v: *Corpus tuum domine iesu xriste [...] qui venturus est
iudicare uiuos et mortuos et seculum per ignem; inicjał C<orpus>,
wmalowane w niego kielich, hostia, wpisany w nią krzyż
i arma Christi*
- k. 75v-78: *Gracias tibi ago mitissime deus [...] cui est honor et gloria
in secula seculorum. Amen*
- k. 78-79: *Oratio. Serenissima et inclita mater domini nostri iesu xristi
[...] Per omnia secula seculorum. Amen*
- k. 78v: czysta
- k. 79-85v: od połowy karty 79 *Conductus uie* wpisane inną ręką:
*Le sequenti oracioni sono state trascritte del uno ufficiolo de q. sere-
nissimo sigismundo primo Re di Polonia: Conductus uie[...]
Ingressus pilatus cum iesu in pretorium tunc ait illi, tu es rex
iudeorum [...]*
- k. 80-83: *Oratio. Miserator et misericors deus*
- k. 83-83v: *Oratio. Omnipotens sempiterne deus qui te corde rogare
precipis*
- k. 83v-84: *De sancto Juliano custode in hospicijs*
- k. 84-84v: *Oratio. Deus qui beato Juliano confessori tuo in consolatione
uiatorum*
- k. 84v-85: *Oratio. Salue mater domini una [...] Versus. Exgreditur
uirga de radice iesse et flos de radice eius ascendet*
- k. 85-85v: *Oratio. Concede quesumus omnipotens et misericors deus*

[...] *et regnat in unitate spiritus sancti deus per omnia secula seculorum. Amen. finis*

k. 86-197: *Clipeus spiritualis*

k. 86: tytuł *Clipeus spiritualis*

k. 86-89v: dedykacja dla króla: *Serenissimo Domino Sigismundo Primo Regi Poloniae*

k. 90: czysta

k. 90v: miniatura przedstawiająca frontyspis – tarcza

z wypisanym tytułem *CLIPEVS SPI | RITVALIS
CON | TRA INSP^DIAS INIMI | CORVM : ET :
AD | VICTORIAM : | OBTINEN | DAM,*

tabliczka z napisem: *DOMINE : SALVVM : FAC
| REGE⟨M⟩ : N⟨OST⟩R⟨V⟩M : SIGISMVN | :*

DVM, szyldzik z napisem: *DEVS : ADIVTOR |
MEVS : ET. PROTEC | tor [...]*; na listwie tekst

biegnący od lewego dolnego rogu: *DOMINE IN
VIRTVTE TVA LETABITVR REX ET SVPER |*

*[... ..] VEHEMENTER | DESIDER-
IVUM CORDIS EIVS INBVISTI ET VO :*

LA : NON : F : EVM; na dole strony: *ESTE*

*NOBIS DOMINE TVRRIS FORTITVDINIS
A⟨MEN⟩*

k. 91-91v: *Si quis calamitate seu tribulatione aliqua vexatur*

k. 92-94: *Oratio previa: Anima mea in angustiis posita est [...]
et superexaltatus in secula. Amen*

k. 94-112: Psalmy

k. 94-100: *Psalmus. Deus, deus meus* (Ps 21)

k. 100-105: *Psalmus. Exaudi deus oracionem meam* (Ps 54)

30 k. 105-112: *Psalmus. Saluum me fac, deus* (Ps 68)

- k. 112v-166: *Incipiunt letanie tocius vite domini nostri iesu xristi. Kirieleison [...] Domine exaudi oracionem meam et clamor*
- k. 166-167: *Iezu nazarene respice tribulaciones meas*
- k. 167-167v: *Omnipotens sempiterne deus, qui subuenis in periculis*
- k. 168: *Respice quesumus, domine, super hanc familiam*
- k. 168v: *Presta quesumus optimus deus*
- k. 168v-169v: *Festina domine ne moreris*
- k. 170: *Sequitur oracio sancti Augustini*
- k. 170v-178v: *O Dulcissime domine iesu [...] Qui uiuis et regnas. Per omnia secula seculorum. Amen*
- k. 179-181v: *Oracio hec deuotissima contra Insidias quascumque inimicorum omnium visibilium et invisibilium efficacissima est et probatissima. Si cum deuotione dicatur. Que sequitur infra.*
- k. 179v: *Dulcissime domine iesu xriste filii dei vivi secundum diuinitatem [...] in unitate spiritus sancti dominus. Per omnia secula seculorum. Amen*
- k. 181v-184: *Alia oracio maxime uirtutis que si deuote in tempore tribulacionis dicatur cum psalmis sequentibus ualet mirabiliter ad obtinendam victoriam et ut confundant inimici in iniquitate sua*
- k. 182: *Domine deus omnipotens pater et filius et spiritus sanctus da michi victoriam [...] ut non timeam quod faciat mihi homo. A<men>*
- k. 184-185: *Psalmus. Domine quid multiplicati sunt <Ps 3>*
- k. 185v-186: *Deus misereatur nostri <Ps 67 (66)>*
- k. 186v-187v: *Deus in nomine tuo saluum me fac <Ps 54 (53)>*
- k. 187v-188v: *Psalmus. De profundis clamavi <Ps 130 (129)>*
- k. 188v-190: *Psalmus. Voce mea ad dominum clamavi, voce mea ad dominum deprecatus sum <Ps 142 (141)>*
- k. 190: *Post hoc psalmos dic istam oracionem cum deuotione.*

- k. 190v-191v: *Libera me domine iesu Xriste filii dei vivi [...] Qui cum deo patre et spiritu sancto uiuis et regnas dominus in secula seculorum. Amen*; tabliczka z tekstem: *DOMINVS FORTITVDO MEA ET REFGIUM MEVM*
- k. 191v-193v: *Oracio pro ciuitate. Exaudi domine oraciones nostras et civitatem nostram tu circumda, domine [...]*; monogram *IHS*
- k. 193v-197v: *Fertur quod diabolus apparuit beato Bernardo et ei insinuauit hos versus sequentes. Quos si quis cum deuocione semel in die dixerit ea die mala morte perire non poterit. Et si quotidie perseueranter eos dixerit diem sui obitus presciet.*
- k. 194v-197: *O Bone iesu, illumina oculos meos*; tabliczka z monogramem: *S<tanislaus> C<laratumbensis> F<ecit>*
- k. 197-197v: modlitwa: *Omnipotens sempiterne deus, qui ezechie regi iude cum Lacrimis tibi deprecanti terminum sue uite pretendisti. Concede mihi famulo tuo S<igismundo> tantum vite terminum saltem quod ad mensuram ut petam mea ualeam deplorare et veniam atque gratiam per tuam misericordiam consequi merear. Per Christum*; na karcie 197 tabliczka z tekstem: *DEVS DEVS ADIVTOR MEVS*; na karcie 197v tabliczka z napisem: *LAVDANS INVOCABO | DOMINVM ET ABINI | MICIS MEIS SALVVS | ERO | 1524 | S*
- k. 198: notatka XVI-wieczna
- 198v-199v: *Ad Recte Obeundum Munus Regium. Omnipotens sempiterne Deus a quo omne datum optimum et donum perfectum descendit [...] Per Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum, qui tecum vivit et regnat in saecula saeculorum.*
- k. 199v-200v: *Aggressus Negocia Difficilia Dicat. Dominus illuminatio mea et salus mea, quem timebo? [...] ut omnis nostra delibe-*

ratio et operatio a te semper incipiat et incepta per te dirigetur.

Per Dominum nostrum etc.

- k. 200v: *Item Alius Psalmus Brevior Ante Negotia. Levavi oculos meos in montes [...] Gloria patri et filio etc.;*
- k. 200v/201: *Vel Item. In te Domine speravi*
- k. 201/202: *<Psalmus> In Gratiarum Actionem Pro Beneficjjs Acceptis. Psalmus 144. Exaltabo te Deus meus rex <Ps 144>*
- k. 202: *Benedicamus patrem et filium cum Sancto Spiritu. Laudemus et superexaltemus eum. Oratio. Deus cuius misericordiae non est numerus*
- k. 202v: czysta
- k. 203: czysta
- k. 203v: notatki XVI-wieczne
- k. 204: czysta
- k. 204v: miniatura przedstawiająca św. Michała Archanioła
- k. 205: *Obsecro te sanctissime archangele michael*
- k. 205v: czysta
- k. 206: czysta
- k. 206v: miniatura przedstawiająca św. Rafała Archanioła
- k. 207: *Ego sum Azaria Ananiae magni filius, ego sum raphael arcangelus*
- k. 207v: czysta
- k. 208: czysta
- k. 208v: miniatura przedstawiająca św. Krzysztofa
- k. 209: *Sancte et iuste uiuendo Christi martyr effectus sanctus Cristoforus*
- k. 209v: czysta
- k. 210: czysta
- k. 210v: miniatura przedstawiająca św. Rocha